
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

9 августа 2018 года № 38/5-6 

г. Саратов 

 

О регистрации доверенных лиц 

 кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по Саратовскому одномандатному 

избирательному округу № 163 Алимовой Ольги Николаевны 
 

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию 

Саратовской области для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва Алимовой Ольги Николаевны, на основании пункта  1 статьи 

43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 55 

Федерального  закона «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» избирательная комиссия 

Саратовской области с полномочиями окружной избирательной комиссии на 

дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации  седьмого созыва по Саратовскому 

одномандатному избирательному округу № 163 п о с т а н о в л я е т : 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва Алимовой Ольги Николаевны в количестве 6 человек (список 

прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата 

Алимовой Ольги Николаевны  удостоверения установленного образца. 

3. Направить копию настоящего постановления кандидату в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  

седьмого созыва Алимовой О.Н., в территориальные избирательные комиссии в 

Саратовской области, входящие в состав Саратовского одномандатного 

избирательного округа № 163. 



4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке 

 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 

  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 



 

 

Приложение к постановлению 

избирательной комиссии 

Саратовской области  

От 09.08.2018 № 38/5-6 

 

 

СПИСОК 

доверенных лиц  кандидата в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

по Саратовскому одномандатному избирательному округу № 163  

 Алимовой Ольги Николаевны 

 

 

1. Антипова Светлана Николаевна 

2. Гамаюнов Геннадий Васильевич 

3. Козлова Елена Александровна 

4. Пузанов Александр Сергеевич 

5. Топихин Евгений Евгеньевич 

6. Ханбеков Наиль Ришатович 


